Администрация Ветютневского сельского поселения

Фроловского муниципального района Волгоградской области

Постановление №46/1

от 14 марта 2022 г.

О внесении изменений в постановление

администрации Ветютневского сельского

поселения Фроловского муниципального района

Волгоградской области №112 от 25.10. 2019 г.

Об утверждении ведомственной целевой

программы «Обеспечение первичных мер

пожарной безопасности на территории

Ветютневского сельского поселения на 2020 -

2022 годы"

            1. Внести в постановление администрации Ветютневского сельского

поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области

№112 от 25.10. 2019 г. Об утверждении ведомственной целевой программы

«Обеспечение первичных мер пожарной безопасности на территории

Ветютневского сельского поселения на 2020 -2022 годы"

   следующие изменения :

1.1.  В паспорте программы п. Объем и источники слова « Общий объем

финансирования Программы  составит 1,2  млн. руб., в том числе: 2022 год –

400,00 тыс. рублей» заменить словами «Общий объем  финансирования

Программы  составит 1,750  млн. руб., в том числе: 2022 год – 950,00 тыс.

рублей»

1.2. В п. 7 Ресурсное обеспечение Программы слова: «Общий объем

финансирования Программы составит 1,2 млн. рублей, в том числе:

из бюджета поселения: 400,0 тыс. руб. -  2022 (прогноз)» заменить словами:

«Общий объем финансирования Программы составит 1,2 млн. рублей, в том

числе: из бюджета поселения: 950,0 тыс. руб. -  2022 (прогноз)»

1.3. В п. 9 Приложения 1 программы мероприятий слова:

№ п/п Наименование мероприятий Исполнитель Финансирование

тыс.руб.

2022

9. Обеспечение первичных мер

пожарной безопасности в

населенных пунктах Ветютневского

сельского поселения:

Администрация

Ветютневского

сельского

поселения

400,0

заменить словами:

№ п/п Наименование мероприятий Исполнитель Финансирование

тыс.руб.

2022

9. Обеспечение первичных мер

пожарной безопасности в

населенных пунктах Ветютневского

сельского поселения:

Администрация

Ветютневского

сельского

поселения

950,0

 2. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на

главного специалиста по финансам и экономике Анохину Г.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

обнародования.